Проект
вносится заместителем Председателя Думы города,

депутатом Думы города - А.И. Савенковым

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 2011 года
№ -IV ДГ

О признании утратившими силу некоторых
решений представительного органа
муниципального образования городской
округ город Сургут

В целях приведения муниципальных правовых актов Думы города в
соответствие с федеральным законодательством, в связи с прекращением участия
муниципального образования в управлении хозяйственных обществ Дума города
РЕШИЛА:

Признать утратившими силу:
1) решения городской Думы:
от 27.02.2002 № 117-Ш ГД «О вхождении лица, замещающего муниципальную

должность, в состав органа управления коммерческой организаций»;
от 18.02.2003 № 210-III ГД «О вхождении муниципального служащего в состав

органа управления коммерческой организации»;
от 18.02.2005 № 211-III ГД «О вхождении муниципального служащего в состав

органа управления коммерческой организации»;
от 06.10.2005 № 495-Ш ГД «О вхождении муниципального служащего в состав

органа управления коммерческой организации»;
от 16.03.2006 №589-111 ГД «О вхождении муниципального служащего в состав

органа управления коммерческой организации».
2) решения Думы города:
от 28.11.2006 № 135-IV ДГ «Об определении метода регулирования тарифов на

товары и услуги организаций коммунального комплекса»;
от 27.02.2007 № 172-IV ДГ «О вхождении муниципального служащего в состав

органа управления коммерческой организации»;
от 27.03.2009 №541-IV ДГ «О вхождении муниципальных служащих в состав

органа управления коммерческой организации»;

от 27.03.2009 №542-IV ДГ «О вхождении муниципальных служащих в состав
органа управления коммерческой организации»;

от 27.03.2009 №543-IV ДГ «О вхождении муниципальных служащих в состав
органа управления коммерческой организации».

Председатель Думы города Ю.П. Кузьменко

« » 2011г.

2